Et nos Ferrandus preffati domini regis filius, scientes et re-
cognoscentes nos esse maiorem etatis decem et octo annorum; et 
nos Philippus preffati domini regis filius, recognoscentes nos esse 
maiorem etatis quatuordecim annorum, non inducti dolo vi vel metu, 
sed gratis ac spontanea voluntate, prescripta omnia grata et rata 
acceptantes, promittimus bona nostra fide sollemnique stipulatione 
tibi scriptori publico infrascripto nomine omnium predictorum et 
omnium aliorum quorum interest vel interesse potest et poterit 
stipulanti et recipienti nos observaturos inviolabiliter omnia et sin-
gula supradicta, et sic iuramus per Deum et eius sancta quatuor 
evangelia manibus nostris corporaliter tacta.
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Acta sunt hec in camera regia castri Perpiniani domini nostri 
regis predicti, et per ipsum dominum regem laudata et firmata, et 
per dictum nobilem Petrum Gaucerandi, nec non et per illustres 
Sanccium et Ferrandum preffati domini regis filios, laudata, appro-
bata et firmata ac iurata, ut superius continetur, septimo kalendas 
octobris anno Domini millesimo trecentesimo tercio, in presencia et 
testimonio reverendi in Christi patris domini Raymundi, Dei gracia 
Elnensis episcopi, Bernardi Hugonis archidiaconi [89r] Rossilionis 
in Elnensis ecclesia, Raymundi Olivarii, Berengarii de Argileriis, 
canonicorum, et Raymundi Guillermi sacriste dicte Elnensis ec-
clesie, et venerabilium fratris Guillermi Sancti Michaelis de Cuxa-
no, et fratris Raymundi Arularum, et fratris Guillermi Sancti Genesii, 
et fratris Petri Vallis de Bona, et fratris Bertrandi Sancti Andree de 
Sureda monestariorum abbatum, et Raymundi de Cereto Sancte 
Marie de Corneliano, et Bernardi Veciati Sancte Marie de Aspira-
no, et Raymundi Sancte Marie de Serrabona monasteriorum pri-
orum, et fratris Arnaldi de Saorra prepositi et sindici monestarii 
Sancti Martini Canigonencis, et fratris Petri Berengarii sindici mo-
nasterii Fontis Frigidi, et fratris Guillermi Bestorr sindici monasterii 
de Iavo, et nobilium Raymundi de Caneto, et Arnaldi de Castro 
Novo, Petri de Podio, Ermengaldi de Lupiano, Ademarii de Mosse-
to, Petri de Sancto Martino, Bernardi de Monte Lauro, Berengerii 
de Calderiis, Petri de Parietibus Tortis, Raymundi de Alanyano, 
Guillermi de Alanyano, Arnaldi de Sancto Marciali, Berengerii de 
Hulmis senioris, Berengerii de Hulmis filii quondam Bernardi 
de Hulmis, et Arnaldi de Lupiano militum, et Petri de Geneseto, 
procuratores ad hec specialiter destinati per nobilem Bernardum 
de Sono et Petri Adalberti, Guillermi Hominis Dei, Vitalis Grimaldi 
et Hugeti Sabors, burgensium et sindicorum universitatis hominum 
ville Perpiniani, et Raymundi Vitalis iureperiti, Symonis Catelli et 
Petri Solacz, sindicorum hominum Podio Ceritani, et Ferrarii Oli-
verii et Guillermi Prepositi sindicorum universitatis hominum Ville 
Franche Confluentis, et Petri Amorosii et Bernardi Torrono sindi-
corum universitatis hominum Cauquiliberi.